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
DNB Eiendom AS 
Solheimsgaten 7c
5058 Bergen
Org. nr.: 910 968 955 

Entreprenør: 
Ikke besluttet.
Meglers oppdragsnummer: 
715205001.
Salgsoppgavedato 08.01.2020. 

Prosjektbeskrivelse 
Byggetrinn 10, Myrkdalen Vest, består av 
hus nr. 20, totalt 4 leiligheter.
 Myrkdalen Vest ligger bare 1 time 
og 45 min fra Bergen og kort vei fra 
alpinanlegget i Myrkdalen, Myrkdalen 
Fjellandsby og Myrkdalen Hotell. 
 Hus 20 er blant de husene med den 
aller beste beliggenheten med fri utsikt 
mot vest. Ingen bygg i Myrkdalen Vest er 
planlagt vest for hus 20.
 I reguleringsplanen for fjellsiden nord 
for Myrkdalen Vest, er det skissert to 
alternative nye skiheiser. Det ene er 
heis fra Låven i Myrkdalen Vest. Det 
andre er heis ca 280 meter opp i lia 
fra Myrkdalen Vest – en kort spasertur 
før skiopplevelsen. Hvilke av disse to 
alternativene som blir valgt, er ikke 
avgjort. Per i dag er planen at en av 
disse skiheisene skal stå klar til sesongen 
2021/22eller 2022/23. Det understrekes 
at dette er regulering og planer som 
Myrkdalen Vest ikke er involvert i, og ikke 
har ansvar for. Myrkdalen Vest as kan 
derfor ikke vite, eller har noe som helst 
ansvar for, hvordan heisutbyggingen i 
Myrkdalen blir fremover.
 Det gjøres oppmerksom på at et av 
heisalternativene kan komme vest for 
hus 20.
 I Myrkdalen Vest kan du stå på ski til 
døren, og det er gangavstand til turløyper. 
 Leilighetene ligger vest- og sørvendt 
og lunt til i Myrkdalen. Leilighetene har 
stor bruksverdi hele året. Kort vei til 
Vikafjellet og Stølsheimen med fantastiske 
muligheter for tur, jakt og fiske. 20 min. til 
golfbane på Voss og bare en svipptur til 
Vik i Sogn, Nærøyfjorden og Flåm.
 Leilighetsbyggene har bare tre etasjer 
og det er bare fire moderne leiligheter i 
hvert bygg, noe som betyr at en ikke har 
naboer vegg i vegg på alle sider av egen 
leilighet. Leilighetene er fra BRA 60-101. 
Leilighetene har 1-2 bad og du kan velge 
mellom 2(3), 3 og 4 soverom.  I 2. etg. 
har A-leilighetene hems. B-leilighetene 
i 2. etg. har loftstue og soverom. Alle 
har store balkonger/terrasser på 11 m². 
B-leilighetene har balkong/terrasse på 
hele 22 m². Store vindusflater slipper natur 
og lys inn. 
 Fritidsboligene er del av en planlagt 
utbygging der området er regulert for 
totalt ca. 100 enheter.

Regulering 
Kombinert område for 
sentrumsfunksjoner/fritidsboliger, 
iht. reguleringsplan vedtatt i Voss 
kommunestyre 15.02.2018. 

Adkomst 
Ta av fra Vinje mot Myrkdalen. Ta første vei 
til venstre etter broen over Myrkdalselvi 
(Tveitavegen). Etter 200 meter er du 
fremme. Velkommen! 

Fyring/oppvarming
Elektrisk oppvarming. Varmekabler på bad 
og i entré. Leilighetene selges også med 
lekker vedovn inkludert i prisen. 

Ventilasjon 
Leilighetene leveres med balansert 
ventilasjon. 

Internett/TV 
Fiber til leilighetene er inkl. i kjøpesum-
men. Det er lagt til rette for bestilling av 
TV og bredbånd fra Canal Digital.
 Kjøper betaler for TV-lisens, kanalav-
gift, abonnement og nødvendig utstyr 
for tilkobling til bredbånd/TV. Det er ikke 
anledning til å montere antenner/parabol 
utvendig på byggene. 

Boder og parkeringsplasser 
Til hver boenhet følger romslig, utven-
dig sportsbod (uisolert) på ca 5 kvm 
(utbygger forbeholder seg retten til 
endelig tildeling og plassering av bo-
dene) og en utvendig parkeringsplass på 
felles biloppstillingsplass. Det er også 
gjesteparkeringsplasser tilgjengelig. 
Selger forbeholder seg retten til 
å avgjøre hvordan organisering av 
parkeringsplasser, uteareal utenfor boliger 
i 1. etasje og bodene vil bli. Dette kan 
bli søkt organisert som tilleggsdel(er) 
til Kjøpers boligseksjon, skilles ut som 
en egen eiendom, eller bli lagt som 
fellesareal med vedtektsfestet bruksrett. 

AREAL 
1. Bruksareal 
Fra 60 til 101 m², jfr. tegninger. 
Bruksareal (BRA) er det areal som ligger 
innenfor omsluttede vegger fratrukket 
piper, kanaler etc. som er over 0,5 m2  
(omsluttede vegger er yttervegger). 
Innvendige skillevegger måles med 
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